

ROP A/S
Nyvangsvej 14
4160 Herlufmagle

CVR-nummer 28857837

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/5-2016



René B. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

ROP A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

ROP A/S
Nyvangsvej 14
4160 Herlufmagle

Telefon: 40989890
Hjemmeside: www.rop-as.dk
CVR-nummer: 28857837
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Niels Rønnebech
René Ø. Petersen
Morten Moltke Nygaard

Direktion

René Ø. Petersen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Fændediget 1
4600 Køge

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktpersoner:

Peter Westergaard
Hanne Jæger

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er større anlægsarbejder, herunder gravning, belægning, kloakering, naturgenopretning og dræning. Der rådes over en stor og moderne maskinpark, monteret med bl.a. den nyeste GPS-teknologi. Den største del af virksomhedens aktiviteter udføres som underentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Aktivitetsniveauet er således øget med 20% i forhold til 2014.

Ordrebeholdningen ved udgangen af 2015 betragtes som tilfredsstillende, og der er igen budgetteret med vækst i såvel omsætning som indtjening for 2016.

Det nødvendige likviditetsbehov er sikret for hele 2016.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	18.594.238	11.404
1	Personaleomkostninger	-11.768.995	-9.274
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-963.985	-618
	Resultat før finansielle poster	5.861.258	1.512
2	Finansielle indtægter	33.941	39
3	Finansielle omkostninger	-293.368	-232
	Resultat før skat	5.601.831	1.318
	Skat af årets resultat	-1.455.916	-378
	Årets resultat	4.145.915	940
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	4.145.915	940
	Resultatdisponering i alt	4.145.915	940

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	25.667	33
	Immaterielle anlægsaktiver	25.667	33
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.548.039	2.339
	Materielle anlægsaktiver	3.548.039	2.339
	Deposita	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	200.000	0
	Anlægsaktiver i alt	3.773.706	2.372
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.308.604	11.666
	Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	675
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	667.282	757
	Andre tilgodehavender	50.000	0
4	Periodeafgrænsningsposter	1.639.588	653
	Tilgodehavender	13.965.473	13.750
	Omsætningsaktiver i alt	13.965.473	13.750
	Aktiver i alt	17.739.179	16.122

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	630.000	630
	Overkurs ved emission	7.500	8
	Overført resultat	7.524.098	3.378
5	Egenkapital i alt	8.161.598	4.016
	Hensættelser til udskudt skat	611.595	450
	Hensatte forpligtelser	611.595	450
	Kreditinstitutter	993.219	5.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.821.885	4.288
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.341.221	157
	Anden gæld	1.809.662	1.902
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.965.987	11.656
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.577.582	12.107
	Passiver i alt	17.739.179	16.122
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015		2014		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	9.864.885		7.808	
	Pensioner	1.231.836		960	
	Andre omkostninger til social sikring	672.274		506	
	Personaleomkostninger i alt	11.768.995		9.274	
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	31.427		39	
	Andre finansielle indtægter	2.514		0	
	Finansielle indtægter i alt	33.941		39	
3	Finansielle omkostninger				
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	2.500		3	
	Andre finansielle omkostninger	290.868		230	
	Finansielle omkostninger i alt	293.368		232	
4	Periodeafgrænsningsposter				
	Periodeafgrænsningsposter	1.639.588		653	
	Periodeafgrænsningsposter i alt	1.639.588		653	
	Periodeafgrænsningsposter der vedrører perioden over 1 år udgør TDKK 1.585.				
5	Egenkapital				
		Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	630	8	3.378	4.016
	Årets resultat	0	0	4.146	4.146
	Egenkapital ultimo	630	8	7.524	8.162

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 5.000.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomhed ROP Ejendomsinvest ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rene Ø. Petersen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelser (arbejdsgarantier) overfor tredjemand via pengeinstitut for TDKK 341.

Til sikkerhed for bankgæld på TDKK 993 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 5.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og igangværende arbejder TDKK 11.608.

Materielle anlægsaktiver TDKK 3.548.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på ialt TDKK 7.560.

Selskabet har leasingforpligtelser frem til 31.08.2020 med variabel afgift på ialt TDKK 13.237.